PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

 PORTARIA 77/2023/SGP - Manaus, 30 de janeiro de 2023.

Autoriza o pagamento de diárias ao servidor
WEDERSON LIMA GONÇALVES para prestar
assistência ao Magistrado Presidente deste Regional,
no período de 16 a 19/3/2023, na   Cidade de
Cuiabá/MT.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP 10/2023.

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento, a emissão de passagens aéreas e o pagamento de diárias
ao servidor  WEDERSON LIMA GONÇALVES, Chefe de  Operações de  Segurança Institucional, relativa
ao assessoramento do Magistrado AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, Presidente deste Regional,
na Solenidade de entrega da Comenda da Ordem São José Operário do Mérito Judiciário do Trabalho em
Grau Grande Oficial, no dia 17.3.2023, na Cidade de Cuiabá/MT, ficando   como   trânsito os dias 16
e 19.3.2023, sendo concedido diárias para os dias 16, 17 e 19.3.2023, conforme planilha de cálculos (fl. 152)
do referido DP.

Art. 2º Determinar que sejam apresentados pelo servidor ao Núcleo de Contabilidade os
comprovantes de viagem, nos termos do art. 16 da Resolução CSJT 124/2013, bem como a comprovação da
efetiva vinda, que poderá ser feita por meio de relatórios, atas, certificados, certidões ou similares, nos termos
do art. 1º, §1º, IV da referida resolução.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

36
98

45
73

-f
b9

2-
47

2f
-a

75
b-

14
b7

66
29

5d
a5